

DEPAPIERYZACJA FIRM TO KONIECZNOŚĆ

Elektroniczny obieg dokumentów w codziennej pracy wykorzystuje prawie 60% firm. 80% z nich to duże i średnie organizacje. To oznacza, że co piąta taka firma wciąż przytłoczona jest papierem.



Elektroniczny obieg dokumentów (EOD) to proces przechodzenia dokumentów przez różne etapy pracy w formie cyfrowej. W ramach tego procesu dokumenty są przetwarzane, przesyłane, przechowywane, weryfikowane i podpisywane elektronicznie, a także przekazywane do kolejnych etapów lub użytkowników w sposób zautomatyzowany. E-obieg dokumentów ma na celu zastąpienie tradycyjnych procesów opartych na papierze i fizycznych dokumentach, które są bardziej czasochłonne, kosztowne i skomplikowane. Dzięki temu można przyspieszyć procesy biznesowe, zwiększyć efektywność pracy oraz zmniejszyć ryzyko utraty i nieautoryzowanego dostępu do poufnych informacji. Nie można również zapomnieć, o bardzo ważnym w dzisiejszych czasach, czynniku ekologicznym. - Ekologia w biznesie po prostu się opłaca. Bez wątpienia ograniczamy zakup papieru, tonerów, minimalizujemy opłaty pocztowe, czy kurierskie. Szybciej procesujemy dokumenty i optymalizujemy pracę naszych pracowników - przekonuje Filip Kolendo, wiceprezes zarządu w Primesoft Polska.

WSZYSTKIE DOKUMENTY I PROCESY BIZNESOWE W JEDNYM MIEJSCU

Elektroniczny obieg dokumentów V-Desk, stworzony przez Primesoft Polska, integruje się z dowolnym systemem dziedzinowym z użyciem jednej z metod: web service, bazy

danych, pliki tekstowe, pliki xml. Dwukierunkowa wymiana danych eliminuje żmudną manualną pracę. Wystarczy jednorazowe wprowadzanie danych, które dzięki integracji są automatycznie eksportowane lub importowane z systemu V-Desk. - Korzyści płynące z EOD jest wiele. Dokumenty łatwo odszukać, są bezpieczne, zwalnia się miejsce w segregatorach, nie gubią się i wiemy kto za dany dokument jest odpowiedzialny. Na bieżąco monitorujemy, który pracownik ma do niego dostęp w określonym czasie - tłumaczy Filip Kolendo, CTO Primesoft Polska. Możliwość integracji z dowolnymi systemami to jedna z najważniejszych rzeczy przy wyborze dostawcy EOD. V-Desk jest gotowy na kompatybilność z dowolnymi systemami ERP, finansowo-księgowymi, kontrolingowymi, kadrowymi i magazynowymi. Firma Primesoft zintegrowała swój flagowy produkt z takimi platformami jak: Comarch ERP XL, Optima, Symfonia, Enova, Wapro oraz IFS, TETA czy Oracle i MS Dynamics.

LOW-CODE/NO-CODE NA RATUNEK PRZED NIETYSTARCZAJĄCYMI ZASOBAMI IT

17% firm, które nie zdecydowały się na wdrożenie u siebie elektronicznego obiegu dokumentów jako przeszkodę wskazują niewystarczające wewnętrzne zasoby IT. Na ratunek przychodzi im produkty tworzone w modelu low-code lub no-code. Ich zaletą jest właśnie to, że ograniczają pracę programistów do absolutnego minimum. - Wszystkim zależy na redukcji kosztów i czasu. Firmy, które są gotowe dostosować się do pewnych standardowych rozwiązań powinny wybierać platformy low-code/no-code. Takie rozwiązanie przyspiesza wdrożenie i zmniejsza koszty związane z opłaceniem dostawcy oraz czasem pracy własnych pracowników - uważa Filip Kolendo. System V-Desk również posiada takie rozwiązanie. Jest nim model wdrożeń V-Desk GA, oparty na bibliotece gotowych procesów. Wybór aplikacji z biblioteki gwarantuje skorzystanie z gotowych praktyk wielu innych organizacji i nawet 10-krotnie skraca czas wdrożenia. Dedykowany jest jednak firmom, które są gotowe na większy kompromis w stosunku do standardowych rozwiązań rynkowych. □



Filip Kolendo,
wiceprezes zarządu
w Primesoft Polska

primesoft.pl